
◆入札結果　平成30年11月21日執行（指名競争入札）

H30.11.26 田原建設㈱(辞退) ㈲殿上坂本工業 ㈲大栄(辞退)

H31.2.25 ㈲西幸工業

H30.11.26 ㈱今泉製材所 ㈱三合 田原建設㈱

H31.2.28 ㈱八千代建設

㈱ウインテックコミュニケーションズ ＮＥＣフィールディング㈱ ㈱カルク

H31.2.28 ㈱システムインナカゴミ ㈱正直堂 ㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

西部農村環境改善センター屋根等修繕 大月市初狩町中初狩１００

入札参加業者名(五十音順)予定価格（円）

1,736,000

14,955,000 16,056,400

落札額（円）

㈱今泉製材所

Windows１０更新用機器及び行政情報系出先ス
イッチ購入

企画財政課 ㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ

㈲西幸工業 2,170,0002,140,000

1,700,000

工事等の場所 工事期間等工事等の名称

大月市猿橋町桂台一丁目地内
外

落札業者名

市道小沢殿上線外７路線交通安全対策施設設
置工事


